
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA CMVSNN Nº 08/2025

PORTARIA CMVSNN Nº 08/2025
 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso de suas atribuições legais,
conforme a Lei Municipal 675/2017,
 
RESOLVE:
 
DESIGNAR, a partir desta data, a servidora Vanessa Araujo Camelo
Fernandes de Faria, ocupante do cargo de “Secretária Geral”, da
Câmara  Municipal  de  Serra  Negra  do  Norte,  para  exercer
cumulativamente a função de “Controladora Interna” da Câmara
Municipal, conforme Artigo 4º da Lei Municipal 675/2017.
 
A  presente  portaria  entra  em  vigor  a  partir  da  data  de  sua
publicação.
 
Publique-se.
 
Cumpra-se.
                   
Câmara Municipal de Serra Negra do Norte/RN, 2 de janeiro de
2025.
 
 
 
Jairo Soares Flauzino
Vereador - Presidente
 
 
 
 

Publicado por: JAIRO SOARES FLAUZINO
Código Identificador: 16033684

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/01/2025.
EDIÇÃO 2071. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


